PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1307/SANJ/2021

Tatuí, 13 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 616/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente, ip)PREFEITAMUNICIPAL '

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Prefeitura Municipal de Tatuí
Avenida Cônego João Clímaco, 140 — Centro — Tatuí

Fone: (015) 3259-8400 — CEP 18270-540
Taluí, 07 de Julho de 2021.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO616/2021

SECRETARIODE NEGÓCIOSJURÍDICOS

DR. RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para
subsidiar resposta da Exma. Prefeita, nos termos do ART. 48 DA LEI ORGÂNICA Nº 2.156/90, ao

requerimento dos ILMO. VEREADOR MAURÍCIO COUTO ENFERMEIRO, RENAN CORTEZ E JOÃO

JJ, quanto a seguinte questão formulada e a seguir aduzida:

“Venha a realizar a limpeza e retirada de entulhos e lixo com
muitas embalagens vazias de um terreno ao lado do hospital desativado.”

Dlante do quanto requeildo, para subsidiar a resposta, esclarecemos
que o DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO nolificou o proprietário do estabelecimento que
descartou os entulhos no local para limpeza, é que o mesmo está dentro do prazo.

PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ
'* SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Tatuí, 01 de Julho de 2021.

f “os
| ta

Ofício SOI nº 0721/2021. ganda -
Assunto: Resposta ao Despacho.

NAReferência: Requerimento 616 - Câmara Municipal.

Ilmo Sr. Renato Pereira de Camargo
Secretario Municipal de NegóciosJurídicos

Prezado Secrelário.
limpeza e retirada de tubos e restos de tubos que ali se encontram.

Sendo só v que se nos apresenta no momento, aproveitamos O ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração

Atenciosamente
E £]

Secretário-dê Obras c Infraestrutura

AVENIDA DOMINGOS BASSI 1.000 JD JUNQUEIRA CEP: 18271 330 TATUI SP

FONE (15) 3305.8611 — E-mail: obras(Qtatui.sp.gov.br/ infraestrutura(Dtatui.sp.gov.br